306.00 risultante dalla metà della differenza tra superficie minima in cessione (comma 2 articolo 4) 
e  la  superficie  per  fabbisogno per  servizi  pubblici  (comma 3 articolo  4),  pertanto l’importo da 
versare  è  dunque  pari  a  mq  306.00  x  euro/mq  132.00  =  euro  40.392,00 
(quarantamilatrecentonovantadue/00)  che sarà versato all’atto della stipula della Convenzione;

Considerato altresì  che il  Piano Attuativo  in  variante  al  PGT vigente è  stato  esaminato  dalla 
Commissione Consiliare 2^ “Affari ambientali e territoriali” nella Seduta del …;